GN

11. marts 2014

MEDDELELSE nr. 12

Medlemmer af GN Store Nords direktion og bestyrelse
udnytter warrants (tegningsoptioner)

I henhold til veerdipapirhandelslovens § 28a skal GN Store Nord A/S indberette
oplysninger om ledende medarbejderes og disses neertstaendes transaktioner med
selskabets aktier og andre veerdipapirer, som er knyttet til disse aktier, som faglger:

Navn:

Stilling:

Issuer:

ISIN:

Betegnelse:

Transaktion:

Handelsdato:

Marked:

Antal aktier modtaget:
Udnyttelsespris betalt (DKK):
Veerdi (DKK):

Antal aktier solgt:

Veerdi af aktier solgt (DKK):
Nettogevinst fgr skat (DKK):

Antal GN-aktier efter transaktioner:

Navn:
Stilling:
Issuer:

ISIN:
Betegnelse:
Transaktion:
Handelsdato:
Marked:

Antal aktier modtaget:
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Lars Viksmoen

Medlem af direktionen

GN Store Nord A/S
DK0010272632

Aktier

Udnyttelse af warrants og salg af aktier
11. marts 2014

NASDAQ OMX Copenhagen
23.688

811.225

3.088.915

23.688

3.088.915

2.277.690

27.500

Anders Boyer

Medlem af direktionen

GN Store Nord A/S

DK0010272632

Aktier

Udnyttelse af warrants og salg af aktier
11. marts 2014

NASDAQ OMX Copenhagen

69.110



GN

Udnyttelsespris betalt (DKK):
Veerdi (DKK):

Antal aktier solgt:

Veerdi af aktier solgt (DKK):
Nettogevinst fgr skat (DKK):

Antal GN-aktier efter transaktioner:

Navn:

Stilling:

Issuer:

ISIN:

Betegnelse:

Transaktion:

Handelsdato:

Marked:

Antal aktier modtaget:
Udnyttelsespris betalt (DKK):
Veerdi (DKK):

Antal aktier solgt:

Veerdi af aktier solgt (DKK):
Nettogevinst far skat (DKK):

Antal GN-aktier efter transaktioner:

Navn:

Stilling:

Issuer:

ISIN:

Betegnelse:
Transaktion:
Handelsdato:

Marked:

Antal aktier modtaget:
Udnyttelsespris betalt (DKK):
Veerdi (DKK):

3.339.442
9.011.944
69.110
9.011.944
5.672.502
22.000

Nikolai Bisgaard

Medlem af bestyrelsen (valgt af medarbejderne)
GN Store Nord A/S

DK0010272632

Aktier

Udnyttelse af warrants og salg af aktier
11. marts 2014

NASDAQ OMX Copenhagen

9.855

459.472

1.285.092

2.300

299.920

825.620

12.395

Morten Andersen

Medlem af bestyrelsen (valgt af medarbejderne)
GN Store Nord A/S

DK0010272632

Aktier

Udnyttelse af warrants og salg af aktier
11. marts 2014

NASDAQ OMX Copenhagen

6.633

309.260

864.943
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Antal aktier solgt: 6.633
Veerdi af aktier solgt (DKK): 864.943
Nettogevinst fgr skat (DKK): 555.683
Antal GN-aktier efter transaktioner: 1.230

For yderligere oplysninger kontakt venligst:

Michael Bjergby

Senior Director — IR, Communications, CSR & Treasury
GN Store Nord A/S

TIf.: 45 75 02 92
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